
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені Семена Кузнеця з питання : «Про поновлення у навчанні аспірантів» 

від 12.05.2020 року, протокол № 8  

 

 

Заслухавши інформацію завідувача відділу аспірантури та докторантури, 

Вчена рада університету ухвалила : 

 

1. Поновити Плахотну Наталію Валеріївну – аспірантку кафедри 

фінансів з відривом від виробництва за спеціальністю 08.00.08 – 

гроші, фінанси і кредит до навчання в аспірантурі університету з 

17.05.2020 р. після закінчення академічної відпустки по догляду за 

дитиною до досягнення нею трирічного віку. Встановити термін 

закінчення аспірантури 16.09.2020 р. 

2. Поновити Пудровську Марину Михайлівну – аспірантку очної 

(денної) форми навчання кафедри туризму за спеціальністю 242 

Туризм на навчання в аспірантурі університету з 24.05.2020 р. після 

закінчення академічної відпустки по догляду за дитиною до 

досягнення нею трирічного віку. Встановити термін закінчення 

аспірантури 23.12.2022 р. 

 


